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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2022    

 

Styrelsens sammansättning 

Ordförande Aime Must  Kassör Inger Krusell Ersättare Staffan Klockare  

Vice ordf. Vivian Vimarlund Ledamot Andres Toom  

 Ledamot Gunilla Blomqvist  

Revisor 

Revisor har varit Agneta Enyingi och ersättare Lars Ericson 

 

Valberedning 

Valberedningen har bestått av Kerstin Björk, Ewa Andersson och Ann-Mari Lundqvist som 

sammankallande 

 

Styrelsemöten 

Styrelsen har haft protokollförda styrelsemöten en gång per månad, sammanlagt 12 gånger. 

Protokollen finns tillgängliga på kansliet. 

 

Medlemsantal 

Föreningen hade 652 registrerade medlemmar i december 2022.   

Alla våra medlemmar är seniorer. 

Medlemsantalet ökade med 250 nya medlemmar under året. 

 

Medlemsavgift 

Medlemsavgiften har under året varit 150 kronor. 

För alla våra aktiviteter har vi haft olycksfallsförsäkring i Folksam som ingått i medlemsavgiften.  

 

Kansli 

Kansliet har bemannats med Helena Wedborn (Vårterminen) och Annika Blåvinge under sommar 

och höst 2022. Från september har Anneli Ohlin och Monika Magnusson arbetat på torsdagar 

mellan kl.11-13. Vivian Vimarlund har stöttat med support med CogWork, 

 

Verksamheten  

Programgruppen slutade 1 januari 2022, men fullföljde aktiviteterna t.o.m. juni månad. I samband 

med utsändningen av vårens program gjordes ett upprop till medlemmar som var intresserade att 

bilda en ny projektgrupp med uppdrag att ansvara för föreningens programverksamhet. Ett antal 

medlemmar hörde av sig. F o m augusti månad kunde en grupp på 5-6 medlemmar erbjuda ett 

varierat höstprogram omfattande 38 programpunkter. Sammanlagt har vi haft 82 registrerade 

programaktiviteter under året. Därtill tillkommer spontana träffar via Facebook. 

Med bidrag från Region Stockholm har vi kunnat subventionera många aktiviteter och haft 

kostnadsfria månadsmöten 

 

Aktiviteterna   

Vi hade totalt 1124 bokade aktiviteter och 11 resor och utflykter. 31 män och 283 kvinnor 

registrerades. 

Sommarens höjdpunkter var Vitabergsparken med boulespel som omskrevs i SISAB´s tidning. 

Dessutom bangolf, sommarpub, promenader, utejympa samt skärgårdsutflykter. 



På hösten startade många aktiviteter av olika dignitet, datakurs, föreläsningar, guidade visningar, 

informativa besök, opera, teater, kulturbesök, underhållning, modevisningar mm.  

Våra veckoaktivitetsgrupper hade livlig verksamhet.  

 

Alla veckodagar, utom lördag, finns någon aktivitet att delta i.  

Canasta, ett populärt och roligt kortspel som spelas på måndagar med många ivriga deltagare.  
I canastagruppen ingick 19 medlemmar under våren och 24 under hösten. Genomsnittligt antal 

spelande per tillfälle var ca 12 personer under våren och 14 under hösten. 

Biljard spelas på tisdagar i jämn vecka har samlat ca 8 deltagare/tillfälle. Nybörjare har fått en lätt 

introduktion. Spelet uppskattas som en social och billig aktivitet, vilken ofta avrundas med 

gemensam fika.   
Onsdagspuben är fortsatt populär. Inte sällan har uppåt 25 personer befolkat vår pratvänliga hörna 

på Bishops Arms i Gamla Stan. Under sommarmånaderna höll vi till på populära Lasse i Parken.  

Bowling på torsdagar det passar alla, både nybörjare och rutinerade spelare. Det är en perfekt 

blandning av tävling och underhållning. Det är bokade banor och fika i kafét o pausen. 

Torsdagslunch med omkring 10 personer och alltid kommer nya lunchgäster varje vecka. Vi äter 

och umgås på olika restauranger. Omkring 40 personer får inbjudan varje vecka. 
Fredagsfilmen är mycket uppskattad och har lockat allt mellan 4–20 personer, i genomsnitt runt tio. 

Inte minst verkar det vara den sociala samvaron som drar folk – vi samlas en god stund före filmen 

och går på lokal efteråt. Där brukar det bli livliga diskussioner om filmen.  

Söndagsmiddagar började som en Facebook aktivitet och blev väldigt populär. Vi väljer ett land en 

gång/ månad och gör en matresa världen runt. 

Utöver veckogrupperna finns även ”Intressegrupper” med konst, teater, opera och resor   

På våra veckoaktiviteter har mellan ca 6–30 medlemmar regelbundet deltagit.  

Vi har haft 6 subventionerade endagsresor med buss och 5 skärgårdsutflykter med båt. 

Våra medlems/månadsmöten har lockat många medlemmar ca 60–80 st per gång och vi har tyvärr 

varit tvungna att begränsa antalet eftersom det inte ryms fler i Medborgarskolans aula. 

 

Hemsidan. Aktiva Seniorer Stockholm 

Vår hemsida är vårt ansikte utåt och sköts föredömligt av Margret Själander med teknisk support av 

Tomas Nentzén. Hemsidan speglar också verksamheten genom inlägg av bilder och reportage. 

Hemsidan har också fått enklare system med bokningar och avbokningar med CogWorks verktyg. 

 

Medlemsinformation 

Vårprogrammet skickades ut till alla medlemmar per post. Höstprogrammet lades ut digitalt på 

hemsidan och kopierades upp för dem som ville ha det i ”Pappersformat”. Hemsidan är av stor 

betydelse, i synnerhet för information som snabbt behöver komma ut till medlemmarna, liksom  

vår Facebook-grupp som har 456 anslutna. FB sidan är också uppskattad för medlemmarnas 

spontana träffar och promenader. 

Under året hade vi 9 medlemsmöten med föreläsning, underhållning och fika, de flesta utan avgift. 

 

Styrelsens kommentar 

Vi vill tacka er, som med era insatser gjort att föreningen haft ett mycket bra år. Vårt medlemsantal 

har glädjande ökat och vi har fått bättre kontroll över vårt medlemsregister och bokningar med 

CogWork systemet. Våra medlemmar uppskattar aktiviteterna och vi ser att intresset är stort och 

medlemsantalet ökar i föreningen. 

Vi vill också tacka Medborgarskolan för ett positivt samarbete. 

 

 

 Styrelsen 

 

 

https://stockholm.aktivaseniorer.com/

